2338 x

2491 x

2597^x

Goszonywo

Petrus p. Wysslai 1406 - 1415

~~344~~

735x

2423x

2519x

~~1500~~
~~300~~

~~500 -~~
~~500 -~~

30. od tysiąca

~~300.~~
~~900.~~

od 10.000
od 300 000

rozjemcy decyzja rozjemców
między dziedzicami z Diniem
i dziedzicami z G.: jedni
i drudzy

Gosozino

(1407)

arbitri - - arbitraverunt inter heredes de
Dluszewo ex una parte et inter here-
des de G. parte ab altera, qui habuerunt
gratificas fossare et
facere ex utraque parte et limitacio-
nem solvere et tunc, si aliqua pars
de partibus istis moverit, subcumbet
vadimonium 10 sexag. Tandem Ni-
colaus fecit et Andreas non.
[de Dluszewo] [de G.]

Pf. 946

Goszoryno

(1407)

Jacobus heres de Szpoldowo obligavit
<Nicolao> [de G.] medietatem
omnium agrorum et pratorum exceptis
area et silvis in 11 maris
et in 3 iuvenis (s) pecorum.

Px. 1067

Gosozius

(1407)

Venerables strenui viri, Stanislaus,
Albertus et Andreas, heredes de G.,
conferunt actionem suam totalem
disc. Martino fratri suo germano
de ibidem contra omnes personas
pro omnibus causis.

Pf. 953

Gosozino

(1408)

Famosus vir Albertus de G. obligavit
partem suam totam excepta area
cum omnibus et singulis utilitatibus
in G. famoso Nicolao de Raszero
in sexagena gr. et 7 gr.

Pt. 1136

Foszczyno

Ścibora de G.

~~Ścibora~~

Wsehora, Czehora, Gribora, Ścibora de G.

1301^a - 1 x

(1409) ~~- 1~~

1315 x

1323 x

1372 x

1374-5 x

1404 x

vel Stbizzino, Puchal

Goszsorino

(1412)

Wisitar de G., Marcus et Janostanus
et Rahiborius, fratres germani de ibi-
dem, et Macobus de Starzewo Nico-
laum de ibidem suum verum pro-
curatorem constituerunt — —

Px. 1809

Goszaryno
Katarzyna z G. (1416)

~~2597?~~

2610

Goscrino

(1416)

Albertus de Plousho querularit super
Nicolaum de G. diens, quia m^{is}
gladium, 30 gr valentem, quem filii
accomodari, restituere non vis,
tandem Nicolaus dixit: „domine, ego
habeo duos homines, Reoztham et
Martinum, fratres germanos de Plousho,
Pt. 2604

qui interfuerunt, quod tu mihi eundem
gladium dedisti."

Quos 2 viros eidem Nicolao domini in 2-
septimanis ad simplicem recognitionem
stabilire decreverunt.

Goszoryno (1413 - 1414)

Mikołaj z G. radca ziemi piotuskiej

(procurator terre piotensis

(pk. 2041, 2182)

Goszoziove

(14114)

Divisio exietera facta est inter Nico-
laum procuratorem de Plozsko cum
fratribus eius ex una et Rosdzal
de G. et cum fratribus eius de ibidem
parte ex altera, quia Rosdzalo cum
fratribus eius pars cessit pars cessit
po Dluszewo sic dictam hereditatem.

Pf. 2237

Gasztino?